+ + + R.U.C: 1792464781001
FACTURA
O RI O N No. 001-200-000000195
ENTETRG Y NUMERO DE AUTORIZACION
2812202301179246478100120012000000001950000019511
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-12-28 17:44:55
AMBIENTE:  PRODUCCION
ORIONOIL ER SA EMISION: NORMAL

Direccién Matrizz  AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZUELA
EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410 CLAVE DE ACCESO:

Direccion Sucursal: AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZ

. | | UELA
EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410
Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI 2812202301179246478100120012000000001950000019511

Razdn Social / Nombres y Apellidos: ORION ENERGY OCANOPB S.A.
Identificacion: 1792464161001
Fecha Emisién: 28/12/2023

Direccion: Av. Pampite y Simon Valenzuela Edf Yoo Cumbaya Ofic
410
Caédigo Caédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio
Principal Auxiliar Unitario Total
SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 361.60 0.00 361.60

ATENCION MEDICA

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 83.99 0.00 83.99
ANUNCIOS, SUSCRIPCIONES Y PUBLICACIONES

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 193.45 0.00 193.45
LICENCIA DE PROYECTOS

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 14.95 0.00 14.95
LICENCIAS DE SOPORTE TI

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 14.99 0.00 14.99
LICENCIAS DE SOPORTE TI

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 126.20 0.00 126.20
LICENCIAS DE SOPORTE TI

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 373.33 0.00 373.33
LICENCIAS DE FINANZAS

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 8,748.43 0.00 8748.43
LICENCIAS DE DESARROLLO

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 29.95 0.00 29.95
LICENCIAS DE DESARROLLO

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 162.86 0.00 162.86
LICENCIAS DE DESARROLLO

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 3,308.82 0.00 3308.82
PASAJES PERSONAL QUITO

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023 203.75 0.00 203.75
ATENCION MEDICA Y MEDICINAS



SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023

SEGURO MEDICO Y DE VIDA

SERV008 1.00 SERVICIOS DISTRIBUCION 80-20 PERIODO 2023

PASAJES PERSONAL CAMPO

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
20 37721.24 30 dias

Informacién Adicional

emailcliente:
pquimbita@orionecuador.com;facturas@orionecuador.com; ;

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

10,103.01

9,954.35

0.00

0.00

10103.01

9954.35

33,679.68
0.00

0.00

0.00
33,679.68
0.00

0.00
4,041.56
0.00

0.00

37,721.24
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